ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

30.10.2020 № 05-0141

О награждении Благодарственным письмом
Дудинского городского Совета депутатов

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 30 октября 2020 года № 30 (147)

В соответствии с Решением Городского Совета от 24 декабря
2013 года № 02-0037 «О Благодарственном письме Дудинского городского
Совета депутатов» за многолетний добросовестный труд, значительный
личный вклад в сохранение, развитие и возрождение энецкого языка,
сохранение и популяризацию традиционной этнической культуры
коренных малочисленных народов Таймыра, активное участие в
общественно-политической жизни города Дудинки, Городской Совет
решил:

1. Наградить Благодарственным письмом Дудинского городского

Совета депутатов Болину Зою Николаевну – ведущего методиста
по энецкой культуре Краевого государственного бюджетного учреждения
культуры «Таймырский Дом народного творчества».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение.

Председатель Городского Совета С. В. Бородин